
ZARZĄDZENIE NR 181/2022 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 170/2022 Burmistrza Nowego Miasto Lubawskiego z dnia 
30 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości zarządzenie Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego nr 170/2022 z dnia 
30 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66C50653-7DC4-48F0-B08B-417244B1F304. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


